SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 01/ 2021 - EEM JOSÉ CORREIA LIMA

O Diretor Escolar da EEM JOSÉ CORREIA LIMA, INEP: 23148349, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências
existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, DIVULGA o
seguinte resultado DA PRIMEIRA ETAPA:

NOME CONTATO
DISCIPLINA/COMPONENTE

CURRICULAR
RESULTADO DA

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

PLANO DE AULA

Laila Clarissa Ferreira da Silva (88) 9 9862 9930 FÍSICA Deferida 22,0

Várzea Alegre-CE, 19 de novembro de 2021